

CET Ejendomme ApS

Øster Allé 31

2100 København Ø

CVR-nr. 28292996

Årsrapport for 2020

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2021

Kjeld Thomsen
Dirigent

CET Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	14
Balance	15
Noter	17

CET Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CET Ejendomme ApS Øster Allé 31 2100 København Ø
CVR-nr.	28292996
Stiftelsesdato	10. december 2004
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Kjeld Thomsen Niels Henrik Holmblad Anders Thomsen Lone Harriet Hahn Thomsen Karina Claudius Thomsen Marianne Evers Christian Evers Thomsen, Adm. direktør
Direktion	Christian Evers Thomsen, Adm. direktør
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18 C 3500 Værløse
Telefon	39 46 39 39
CVR-nr.	88248228

CET Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling, udover de som er sædvanlig for branchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 12.771.458, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 592.295.211, og en egenkapital på kr. 256.629.379.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og økonomiske forhold er uændret i forhold til tidligere år.

CET Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		23.058.387	22.425.264
Personaleomkostninger	1	-4.246.767	-3.036.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.262.492	-2.437.755
Driftsresultat		15.549.128	16.951.396
Andre finansielle indtægter		109	35
Finansielle omkostninger	2	-3.055.066	-3.871.635
Resultat før skat		12.494.171	13.079.796
Skat af årets resultat		277.287	-3.141.517
Årets resultat		12.771.458	9.938.279
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.771.458	9.938.279
Resultatdisponering		12.771.458	9.938.279

CET Ejendomme ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	590.131.944	569.324.342
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	131.666	263.333
Materielle anlægsaktiver		590.263.610	569.587.675
Anlægsaktiver		590.263.610	569.587.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.445.823	942.082
Andre tilgodehavender		405.968	654.902
Periodeafgrænsningsposter		1.229	521.452
Tilgodehavender		1.853.020	2.118.436
Likvide beholdninger		178.581	1.815.320
Omsætningsaktiver		2.031.601	3.933.756
Aktiver		592.295.211	573.521.431

CET Ejendomme ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Reserve for dagsværdi af sikring		-13.787.500	-9.711.506
Overført resultat		268.916.879	256.145.423
Egenkapital		256.629.379	247.933.917
Hensættelser til udskudt skat		15.043.511	12.638.272
Hensatte forpligtelser		15.043.511	12.638.272
Gæld til realkreditinstitutter		169.623.162	178.247.850
Renteswap		13.787.500	12.450.649
Deposita		11.962.120	12.182.262
Langfristede gældsforpligtelser	5	195.372.782	202.880.761
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	8.704.339	8.356.144
Bankgæld		252.840	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.594.860	1.540.646
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.987.350	93.867.347
Selskabsskat		56.617	3.428.979
Anden gæld		3.653.533	2.875.365
Kortfristede gældsforpligtelser		125.249.539	110.068.481
Gældsforpligtelser		320.622.321	312.949.242
Passiver		592.295.211	573.521.431
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

CET Ejendomme ApS

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.220.967	3.020.812
Pensioner	1.000.000	0
Andre omkostninger til social sikring	25.800	15.301
	<u>4.246.767</u>	<u>3.036.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.043.022	772.212
Andre finansielle omkostninger	2.012.044	3.099.423
	<u>3.055.066</u>	<u>3.871.635</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	593.809.502	540.139.756
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	23.922.314	53.669.745
Kostpris ultimo	<u>617.731.816</u>	<u>593.809.501</u>
Af- og nedskrivninger primo	-24.485.159	-22.179.071
Årets afskrivninger	-3.114.713	-2.306.088
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-27.599.872</u>	<u>-24.485.159</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>590.131.944</u>	<u>569.324.342</u>
Den offentlige ejendomsvurdering for de danske ejendomme er pr. 1.10.2020 t.kr. 366.100.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	395.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	395.000
Kostpris ultimo	<u>395.000</u>	<u>395.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-131.667	0
Årets afskrivninger	-131.667	-131.667
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-263.334</u>	<u>-131.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.666</u>	<u>263.333</u>

CET Ejendomme ApS

Noter

5. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
<u>195.372.782</u>	<u>8.704.339</u>	<u>160.555.426</u>

6. Eventualforpligtelser

Ejendommene er stillet til sikkerhed for renteswaps i Nordea. Den regnskabsmæssige værdi på ejendommene pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 590.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KTI A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditlån kr. 178 mio er der taget pant i ejendommene til en bogført værdi på kr. 428 mio.

8. Oplysning om koncernregnskab

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab	CVR. NR
Ripaille Holding A/S	Vedbæk	datacvr.virk.dk/data	73354110